
  
ČESKÁ SPOLEČNOST  PRO  DOPRAVNÍ PRÁVO 

Severozápadní IV 439/4 
141 00 Praha 4 
IČ: 26529980 

 

POZVÁNKA NA KONFERENCI 
k aktuálním otázkám v přepravě a zasílatelství (včetně pojištění) při příležitosti  

oslav 20. výročí založení ČSDP 

14.10.2021, hotel ALWYN, Vítkova 151/26, 186 00 Praha 8, začátek ve 12.30 hod. 

 
 
Vážení přátelé, 
 
zveme Vás srdečně shora uvedenou konferenci, kterou pořádá Česká společnost pro 

dopravní právo při příležitosti 20. výročí založení. 
 
Akce je plánována na cca 6 hodin, přičemž začátek je stanoven na 12:30 a její ukončení se 

předpokládá kolem 18 hodiny.   
Po úvodním přivítání budou následovat krátké odborné přednášky zástupců ČESMADu, SSL, členů 
předsednictva ČSDP a pojišťovacího makléře SATUM CZECH. 
Po jejich skončení se těšíme na diskusi s Vámi při rautu ve formě teplého a studeného občerstvení  
s nabídkou vína, piva a nealkoholických nápojů.  
 
Účastnický poplatek na uvedenou konferenci je stanoven takto:  
členové ČSDP:   300,- Kč  
ostatní:   600,- Kč    

 
Pokud Vás tato akce oslovila a přijmete naše pozvání na tuto akci, zašlete prosím přihlášku na 

náš email  (info@csdp.cz)  a současně uhraďte příslušný účastnický poplatek nejpozději do 30.09.2021  
na účet č. 1942647339/0800 s tím, že do poznámky uvedete jméno účastníka ( u organizací i jméno 
osoby) , která se akce účastní.  
 
Důležité upozornění:  
Vezměte prosím na vědomí, že akce se bude konat za podmínek aktuálních hygienicko- 
protiepidemiologických opatření, tj.  účastníci akce se musejí prokázat platným osvědčením dle 
aktuálních podmínek Ministerstva zdravotnictví ČR.  

 
Věříme, že Vás tato akce osloví, přijmete naše pozvání na tuto konferenci a důstojně tak 

společně oslavíme 20. výročí založení našeho spolku. 
 
 
 
 
 Za předsednictvo České společnosti pro dopravní právo  

 
JUDr. Vladimír Handl,  předseda 
 

mailto:info@csdp.cz
http://csdp-info.cz/

